

Café Plenum ApS
Sankt Hans Torv 3, st.
2200 København N
CVR-nr. 29 32 66 22

Årsrapport 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5-17



Dirigent, Henrik Buemann

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Plenum ApS
Sankt Hans Torv 3, st.
2200 København N

CVR-nr.: 29 32 66 22
Stiftet: 8. februar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Buemann

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Andelskassen Fælleskassen
Bülowsvej 48 A
1870 Frederiksberg C

Moderselskab (ultimate)

LB Holding ApS
Grünersvej 7
2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive café- og restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -9.978. Balancen viser en egenkapital på kr. 306.868.

Årets resultat anses om mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
BRUTTORESULTAT	1.837.965	1.916.443
1 Personaleomkostninger	-1.731.077	-1.630.503
2 Afskrivninger	-67.322	-109.237
Andre driftsomkostninger	-33.860	-61.409
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.706	115.294
3 Finansielle indtægter	35.449	32.440
Finansielle omkostninger	-53.133	-52.300
RESULTAT FØR SKAT	-11.978	95.434
4 Skat af årets resultat	2.000	-22.372
ÅRETS RESULTAT	-9.978	73.062

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-9.978	73.062
FORDELT	-9.978	73.062

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.849	43.928
Indretning af lejede lokaler	242.637	296.880
Materielle anlægsaktiver	273.486	340.808
ANLÆGSAKTIVER	273.486	340.808
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	60.983	25.000
Varebeholdninger	60.983	25.000
Tilgodehavende fra salg	69.612	47.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	161.516	947.139
Andre tilgodehavender	48.480	48.480
Periodeafgrænsningsposter	29.500	29.903
Tilgodehavender	309.108	1.073.272
Likvide beholdninger	235.109	249.127
OMSÆTNINGSAKTIVER	605.200	1.347.399
AKTIVER	878.686	1.688.207

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	181.868	191.846
5 EGENKAPITAL	306.868	316.846
6 Hensættelser til udskudt skat	15.000	17.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.000	17.000
Gæld til pengeinstitutter	0	498.769
8 Langfristede gældsforpligtelser	0	498.769
8 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	123.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.941	112.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.732	161.548
7 Selskabsskat	0	13.372
Anden gæld	321.145	445.117
Kortfristede gældsforpligtelser	556.818	855.592
GÆLDSFORPLIGTELSER	556.818	1.354.361
PASSIVER	878.686	1.688.207

9 Eventualposter m.v.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	1.670.879	1.566.032
Andre omkostninger til social sikring	44.046	41.968
Øvrige personalemkostninger	16.152	22.503
	<u>1.731.077</u>	<u>1.630.503</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.079	13.079
Indretning af lejede lokaler	54.243	96.158
	<u>67.322</u>	<u>109.237</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	35.449	32.029
Andre finansielle indtægter	0	411
	<u>35.449</u>	<u>32.440</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	13.372
Regulering af udskudt skat	-2.000	9.000
	<u>-2.000</u>	<u>22.372</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	191.846	0
Forslag til resultatdisponering	0	-9.978	0
Egenkapital, ultimo	125.000	181.868	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	17.000	8.000
Udskudt skat af årets resultat	-2.000	9.000
	15.000	17.000

7 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	13.372	60.025
Overført til administrationselskab	-13.372	-60.025
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	13.372
	0	13.372

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.
Gæld til pengeinstitutter	498.769	0	0
	498.769	0	0

Noter

9 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse i henhold til lejekontrakten.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant på kr. 1. mio i goodwill, indretning af lejede lokaler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2016 udgør t.kr. 273.